
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Airblast – Pipecoater I pro trubky od 4" do 7" ID 

 

PIPECOATER-I je zařízení určené k nanesení rovnoměrně tlusté 
vrstvy nátěru na vnitřní stěnu trubek bez nutnosti trubkou otáčet. 
S tímto zařízením lze použítjakýkoliv druh nátěru, který je možné 
nanést bezvzduchovou stříkací pistolí. Nejlepšíchvýsledků je 
dosaženo, pokud jeden člověk ovládá pistoli a druhý zařízení 
vysouvá vnitřkem trubky ven. 

Zařízení Airblast Pipecoater představuje inovativní a efektivní 
řešení pro nanášení barev na vnitřní stěny trubek a jiných 
válcovitých předmětů. Se zařízením Pipecoater lze jednolitou 
vrstvu barvy nanést v překvapivě krátkém čase. 

Pipecoater I je k dispozici ve 4 sadách pro použití na různých 
délkách trubek:2, 4, 6 nebo 12 m. 

K dispozici je 6 sprejovacích trysek o velikosti od 0,018” do 
0,043”pro různé nátěry. 

PIPECOATER-I je určen pro trubky 90 mm až 180 mm (4” - 7”) vnitřního průměru. 

PIPECOATER-I lze připojit k vhodnému bezvzduchovému ( Airless) stříkacímu zařízení o 
min. poměru 45:1. 

 

Výhody 

� Vhodné pro použití se širokou škálou nátěrů 

� Nanášení jednolité vrstvy v překvapivě krátkém čase 

� Bez nutnosti otáčet trubkou 

� Jedinečné provedení pistole zajišťující přesné ovládání 
� Pneumatické centrovací podpěry lze snadno nastavit pro postupné zakřivení trubek 

 

Objednací číslo Popis 

 Pro trubky s ID od 90 mm do 180 mm (4" – 7") 

7100100 Pipecoater – I, pro použití až 2 metry (6 ft.) dlouhé trubky včetně: 
3,0 m (10 ft.) vzduchové hadice 
3,5 m (11 ft.) stříkací hadice 

7100300 Pipecoater – I, pro použití až 4 metry (12 ft.) dlouhé trubky včetně: 
5,0 m (16 ft.) vzduchové hadice 
5,5 m (18 ft.) stříkací hadice 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

7100500 Pipecoater – I, pro použití až 6 metrů (20 ft.) dlouhé trubky včetně: 
10,0 m (32 ft.) vzduchové hadice 
10,5 m (34 ft.) stříkací hadice 

7100700 Pipecoater – I, pro použití až 12 metrů (40 ft.) dlouhé trubky včetně: 
15,0 m (48 ft.) vzduchové hadice 
16,0 m (52 ft.) stříkací hadice 

Obsah dodávky: nástroj na stříkání s centrovacími nožičkami, regulátor tlaku vzduchu 
a pistole, ovládací vzduchová hadice, vysokotlaká stříkací hadice 

 

Pipecoater – I Hadice 

Objednací číslo Popis 

7100900 Ovládací vzduchová hadice 3,0 m (10 ft) 

7101000 Ovládací vzduchová hadice5,0 m (16 ft) 

7101100 Ovládací vzduchová hadice10,0 m (32 ft) 

7101200 Stříkací hadice 3,5 m (11 ft) 

7101300 Stříkací hadice3,5 m (18 ft) 

7101400 Stříkací hadice10,5 m (34 ft) 
 

Pipecoater – I Tryska 

Objednací číslo Popis 

7101500 Tryska, vnitřní průměr 0,018" 

7101600 Tryska, vnitřní průměr 0,021" 

7101700 Tryska, vnitřní průměr 0,026" 

7101800 Tryska, vnitřní průměr 0,031" 

7101900 Tryska, vnitřní průměr 0,036" 

7102000 Tryska, vnitřní průměr 0,043" 
 

Pipecoater – I Příslušenství pro pistole 

Objednací číslo Popis 

7102100 Stříkací pistole včetně adaptéru na hadici 

7102200 Regulátor tlaku vzduchu a pistole 

7102300 Adaptér pro stříbrnou pistoli 
 

 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

Pipecoater – I Doporučené příslušenství a náhradní díly 

Objednací číslo Popis 

7112900 Sada s kotoučem Pipecoater – I včetně 7112500, 7112600 a 7112700 
(požadovaných 6 kusů) 

7105000 Set O – kroužků, ovládací vzduchová hadice 

7105100 Set O – kroužků, Pipecoater - I  

  

7111400 Filtr (2 kusy) 

7119500 Jehlové ložisko 

7118400 Trubka na barvu 

7118500 T – kus  

 Stříkací tryska (velikosti budou upřesněné) 
 

 

https://www.gamin.cz/airblast-pipecoater-I/  

 


